[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2013г.  № 32
      с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	   О внесении изменений в Долгосрочную муниципальную целевую Программу «Газификация муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012-2013 годы»

В соответствии  с решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.12.2012г. №43 «О бюджете муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

 п о с т а н о в л я ю:

Внести в долгосрочную муниципальную целевую Программу «Газификация муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012-2013 годы» (далее также – Программа), утвержденную постановлением Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области №7 от 27.02.2012г. следующие изменения:
1. Позицию паспорта программы «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Местный бюджет – 373,6 тыс.рублей
2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Местный бюджет (2012-2013гг.) – 373,6 тыс.рублей.

3. Приложение №1 «Перечень программных мероприятий по годам и источникам финансирования» изложить в следующее редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                           Н.А.Парфёнова
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий по годам и источникам финансирования

	Наименование мероприятия

	Объемы финансирования, тыс.руб.

	2012г.
	2013г.

	Строительство распределительных газовых сетей низкого давления в с.Ворга Ершичского района Смоленской области – 12,9 км.
	6274,0
	5032,6

	в том числе:

	субсидии (федеральный и областной бюджеты)
	5960,0
	4973,0

	местный бюджет
	314,0
	59,6